
夢おどり&夢 花火

日頃は0進 市高■会事業に13別なご理解こ協力を場り感謝いたします.

みだしのことにつきまして 曰進の晩夏の風物詩としてc~■評をいただいています 「にっしん

夢まつりJを 今年も下記のとおり開催いたします.

このまつりを通して 曰進市内事業所の発展と活性化 そして市民のみなさまに楽しんていた

ださ曰進の素嗜らしさ6tわ れば幸いに存じます.

何卒 本事業の趣営にご贅同いたださ ご協賛を賜りますようお願い申し上|ザます.

0 曰 時 平成27年  9月 20日 (日) 午前 9時 から 午後 8時 まで

但し荒天の場合は翌9月 21曰 0/椒)に順延 陀 火は順延しません]

◇ 場  所 曰進市役所駐車場周辺

0 催事内容 嶋子おとり 打上げ花火 バザー ステージ企画ほか

0 協資金額 10 5 000円 より (別紙協賛申込書をc~2熙ください〉

◇ 特  興 にっしん夢まつりのホームベージにおいて、企業名を紹介させていただきます.

携帯専用ホ‐ムページにも掲議させていただきます

50 000円 以上ご協贅いただいた方は、当日会場において企業看板を掲示
して紹介させていただきます

①現金の場合は、協賛金申込書 (別縦)に 必要事項をご記入の上で商工会窓□

までご持参ください

②お娠込の場合は 協資金申込書 (別紙)を FAX連 絡の上で下記□座にお振
り込みください.

0 申込方法

振込□座 :あいう尾東晨業協同組合

5くやすかつ0こ
日進市商工会 会長 福 安 克 彦

曰進支店 普通預金 0176554

7月 31日 (金 )０

　

◇

申込期日 7月 31日 (

お問い合わせ、申込み先

あなたのまちのビジネスバートナー

日 進 市
〒470-0122日 進市蟹甲町中島3

TEL 0561-73-8000

商

５

工  会

FAX 0564-73-80"


